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Dostawa obuwia roboczego ,ochronnego oraz 

mundurowego dla pracowników LP 

 

                                                              Odpowiedź na zapytanie ! 

 

W dniu 05.12.2024 do siedziby Zamawiającego wpłynęło droga elektroniczną zapytanie dotyczące 

zapisów SWZ -  opis przedmiotu zamówienia :  

dotyczy zamówienia częściowego  nr 4: Trzewiki ocieplane z membraną do munduru codziennego. 

Zgodnie z art. 135 ust. 6  ustawy PZP Zamawiający podaje do wiadomości treść pytań oraz 
udzielonych odpowiedzi: 
Pytanie 1: 
Według DTT w konstrukcji obuwia w górnej części cholewki są 3 pary haków otwartych. Czy 
zamawiający dopuści rozwiązanie z 2 parami haków w górnej części cholewki ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści rozwiązanie z 2 parami haków w górnej części cholewki pod warunkiem, że z 
każdej strony obuwia będzie łącznie nie mniej niż 7 i nie więcej niż 8 punktów do zaczepienia 
sznurowadła, w tym: 
 uchwyty obuwnicze zamknięte pojedynczo nitowane  –  3 lub 4 pary 
 hak samoblokujący otwarty    –  1 para 
 haki otwarte      -   3 lub 4 pary 
 
Pytanie 2: 
W konstrukcji obuwia zastosowano haki nitowane podwójnie – czy zamawiający dopuści nitowanie 
pojedyncze tych haków ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści nitowanie pojedyncze haków.  
 
Pytanie 3: 
W części dolnej cholewki  buta znajdują się 3 pary uchwytów zamkniętych – czy zamawiający dopuści 
rozwiązanie z 4 parami uchwytów zamkniętych oraz zastosowanie haka  samoblokującego w części 
środkowej obuwia - we wstawce podkrążka ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuści rozwiązanie proponowane przez Wnioskodawcę przy zachowaniu warunku 
wskazanego odpowiedzi na pytanie nr 1  
 
Pytanie 4: 
Cholewka oraz język w części górnej od środka są wykończone skórą nubukową – czy zamawiający 
dopuści wykończenie materiałem w kolorze czarnym ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuści rozwiązania proponowanego przez Wnioskodawcę.  
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